
           

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o 

pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG“, br. 9/12, 15/14, 19/17, 33/18 i 

48/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ____________, donijela je 

 

ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU RADNE  GRUPE ZA PRIPREMU I VOĐENJE 

PREGOVORA O PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST PRAVNE 

TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA PREGOVARAČKO POGLAVLJE 5 – 

JAVNE NABAVKE 

 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu i vođenje pregovora o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na 

pregovaračko poglavlje 5 – Javne nabavke („Službeni list CG“, broj 65/18), u članu 2 stav 1 

tačka 1 mijenja se i glasi: 

     „1. šefica Radne grupe 

      Jelena Jovetić, generalna direktorica u Ministarstvu finansija,“. 

U tački 2 podtač. 2 i 3 mijenjaju se i glase: 

      „2) Luka Dedić, samostalni savjetnik u Kancelariji za evropske integracije, 

                     3) Farisa Kurpejović, načelnica u Ministarstvu finansija“. 

U podtački 7 riječi: „načelnica odjeljenja u Upravi za javne nabavke" zamjenjuju se 

riječima: „načelnica u Ministarstvu finansija". 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

Crne Gore“. 

 

 

Broj:            

Podgorica, ___________ 2020. godine        

 

VLADA CRNE GORE 

 

  Predsjednik, 

Duško Marković 

 

 


